作成者：クラブ奉仕・出席委員会　委員長　　中塚　浩

346,000収　入　合　計 350,000 支　出　合　計

54,000 KAWAKATSU（ポップコーンorわ
らび餅）1500円*36個

100%出席・敬老お祝い

お誕生日お祝い 91,500 中村製餡所(モナカセット)
1500円*61個

7,500 2500円*3個

100%出席(5年・10年） 90,000 22500円*4個

上記記念バッチケース

39,000
前幹事バッチ 25,000

前副会長バッチ

収入の部 支出の部

本会計 350,000 前会長バッチ 39,000

事業内容
前会長他バッチ、100%出席バッチ、お誕生日・100%出席・敬老のお
祝い品の購入

（事業収支予算書） （単位：円）

項　　　目 本年度予算額 備　　　考

予算額 350,000 円

項　　　目 本年度予算額 備　　　考

実 施 場 所 ウエスティン都ホテル
京都東山ロータリークラブ

動 員 数
- - 合

計
-理事･役員会　御中

- -

クラブ奉仕・出席委員会2021-2022　予算書 事 業 名 クラブ奉仕・出席委員会予算

令和３（2021）年5月25日 実 施 日 2021-2022